PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 августа   2019 г.

	№
	119/1066-4

	г.Вышний Волочек

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №1                                             Разумова Василия Васильевича

Рассмотрев  заявление кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №1 Разумова Василия Васильевича от 08.08.2019 года о назначении доверенных лиц, заявления А.А.Крылова, Л.Н.Калининой, Г.Б.Петровой, С.В.Сурковой, Т.А.Александровой о согласии быть доверенными лицами кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №1 Разумова В. В., в соответствии  со статьей 43 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 40 Избирательного кодекса Тверской области 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  19.06.2019 №151/2001-6 «О возложении полномочий окружных избирательных  комиссий одномандатных избирательных округов №№1-10 по выборам депутатов Думы Вышневолоцкого городского округа в 2019 году на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района Тверской области», постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 25.06.2019 года  № 105/976-4 «О формах удостоверений зарегистрированных кандидатов, членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, доверенных лиц, избранных депутатов  Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области » территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1.Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №1 Разумова Василия Васильевича согласно списку (прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Исполняющий обязанности секретаря
территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого района

                                                             от 8 августа 2019 года №119/1066-4
СПИСОК доверенных лиц,

назначенных кандидатом в депутаты Думы  Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №1  Разумовым Василием Васильевичем
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата

 рождения
	Основное место работы или службы (род занятий), занимаемая должность

	1.
	Крылов Александр Александрович
	15.05.1953
	ООО «Перевозчик», директор

	2.
	Калинина Любовь Николаевна
	28.02.1964
	ФГУП «Почта России», почтальон

	3
	Петрова

Галина Борисовна
	04.01.1961
	ООО «Заря», экспедитор

	4
	Суркова Светлана Викторовна
	28.03.1977
	Филиал ФГУ 2ЦЖКУ» МинобороныРоссии по ЗВО пос. Хотилово-2 газовая котельная, аппаратчик ХВО

	5
	Ильиченкова Татьяна Александровна
	18.01.1978
	ООО «Аматти», оператор АЗС